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PUNIME PER PARKIMIN NENTOKESOR

1 Punime Germimi dhe Shtresash (Sheshi Avni Rustemi)

2 Punime Betoni dhe hekuri

3 Punime Plotesuese

4 Punime Ndricimi per Parkimin Nentokesor

5 Fibra Optike dhe Sherbimet Inxhinierike Nentokesore

6 Punime per Ventilim dhe Kondicionim

7 Punime per Mbrojtjen Kundra Zjarrit

8  Sinjalistika

9 Punime te Ndryshme

PUNIME FASADE
10 Punime Prishje (Fasadat)

11 Punime Rifiniture dhe Tarrace

12 Punime te Ndryshme Fasade

PUNIME PER RRUGEN
13 Punime prishje (Rruga)

14 Punime per Trupin e Rruges

15 Punime Trotuari

16 Mobilim Urban

17 Punime Ndricimi

18 Fibra Optike dhe Sherbimet Inxhinierike Nentokesore

19 Punime ne Kanalizimet e Ujrave te Shiut + te Zeza

20 Sinjalistika e Siguria

"A&E Engineering" sh.p.k
Drejtuese Ligjore 
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PROJEKT ZBATIM

MUAJI 13 MUAJI 14 MUAJI 15 MUAJI 16 MUAJI 17
KOHEZGJATJA E NDERTIMIT -  18 MUAJ

VENDODHJA: RRUGA LUIGJ GURAKUQI & SHESHI AVNI RUSTEMI, TIRANE

MUAJI 5 MUAJI 6NR PERSHKRIMI I PUNIMEVE MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 7MUAJI 4 MUAJI 18

GRAFIKU I PUNIMEVE
Bashkia Tirane

OBJEKTI: “REHABILITIM I FASADAVE DHE RRUGËS LUIGJ GURAKUQI DERI TE SHESHI AVNI RUSTEMI (ME PARKIM DY KATE NËN TOKË)” 
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